Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

ÀS .....1e2;. 	...Horas
Ass,

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 07  m

ar 2019  08
:28

ATA N° 01

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, realizou-se nas
dependências desta Casa Legislativa, a reunião para escolha da Presidência e Relatoria dos
membros que irão compor a COMISSÃO ESPECIAL , nos termos do Art. 66 e Art. 51 do
Regimento Interno. Estavam presentes os Senhores Vereadores indicados pelos Líderes para
formar a Comissão que ficou assim constituída: Presidente: Vereador JOCELITO
LEONARDO TONIETTO (PDT); Relator: Vereador ANDERSON ZANELLA (PSD);
membros:Vereador VOLNEI CHRISTOFOLI -(PP); Vereador :MARCOS RODRIGUES
BARBOSA (PRB); Vereador : PAULO ROBERTO CAVALLI (PTB); Vereador :SIDINEI DA
SILVA (PPS); Vereador GILMAR PESSUTTO ( PSDB);Vereador GUSTAVO FELIPE
SPEROTTO (DEM ) e Vereador : AGOSTINHO PETROLI ( MDB). Todos os Vereadores
estavam presentes, com exceção do Vereador GUSTAVO FELIPE SPEROTTO (DEM).Sem
mais nada a constar lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e pelos presentes. 	to
Gonç lv s,vinte e cinco de fevereiro de dois mil e dezenove

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: carnarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1